

Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат
(Оборудование+приборы над фермой)

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	20245690	Stairville Octagon Theater 20x6W CW/WW/A (либо аналог)	buc	6,0000	5 200,00	31 200,000
2.	20245691	StairvilleRevueLED 150 Profile 3200K 26°(либо аналог)	buc	4,0000	9 450,00	37 800,000
3.	20245692	Briteq BT-W19 L10 Zoom 19 x 12W RGBW (либо аналог)	buc	4,0000	11 500,00	46 000,000
4.	20245693	18x15WParRGBWA Заливной прибор (либо аналог)	buc	10,0000	2 000,00	20 000,000
5.	20245694	Global Truss F33150 Truss 1,5 m (либо аналог)	buc	6,0000	2 750,00	16 500,000
6.	20245695	lightmaXX VECTOR Spot 200 (либо аналог)	buc	6,0000	12 720,00	76 320,000
7.	20245696	18x15WParRGBWA Заливной прибор (либо аналог)	buc	8,0000	1 930,00	15 440,000
		Total materiale de construcții				243 260,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	243 260,00
TVA	20 %	48 652,00

Total deviz:

291 912,00

Intocmit

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)